
ZARZĄDZENIE NR  154/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 

z dnia 13.10.2015 r. 
 
w sprawie powołania operatorów systemu informatycznego obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  
 
 Na podstawie § 6 ust. 1 i 2  § 7 pkt 3 lit. b Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 25 września 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie 
gminy Mirsk w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października  2015 r. w następującym składzie: 
 
1.Arkadiusz Straszko: Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Mirsku, 

           Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 2 w Mirsku, 
           Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 6 w Mirsku, 
 

2.Agnieszka Miluta: Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Giebułtowie, 
                                 Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Krobicy, 
 
3.Edyta Hryciew: Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Rębiszowie. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk oraz przez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Mirsk. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


